
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz 

č.j.: [OU- 92588/90-2019] 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Propagační předměty pro projekty OP 

VVV“ 
(veřejná zakázka financovaná z prostředků 

projektů OP VVV JSME OSTRAVSKÁ = 
MODERNÍ, INSPIRATIVNÍ A ATRAKTIVNÍ 
MÍSTO PRO KVALITNÍ STUDIUM“, 
registrační číslo: 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002436; 
„Univerzita PRO Region“, registrační číslo: 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_058/0010185; 
„Centrum transferu poznatků a technologií 
OU v Ostravě“, registrační číslo: 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000627) 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
 
Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení 
zadávací dokumentace v souladu s čl. 11.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace. 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Dotaz:  
Hezký den, 
máme dotaz k jednomu produktu ze zadání, který se však několikrát opakuje – č. 4, 5 a 24 – 
Poznámkový blok A5 s kroužkovou vazbou, bílými plastovými deskami, min.64, max 80 listů bílého 
linkovaného papíru. Blok odpovídající zadání však existuje pouze s krémovými stránkami, je 
možné nabídnout tuto variantu? Případně pak by byl možný blok dle zadání, avšak doplněný ještě 
navíc o poutko na tužku a propisku.  
 
 Je možné, takovýto produkt v rámci nabídky podat? 
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeném ve specifikaci předmětu plnění, a to na: 
Zápisníku formátu A5, kroužková (spirálová) vazba s min. 64 listů a max. 80 listů bílého linkovaného 
papíru. Plastové desky - barva bílá.  
Zadavatel připouští, aby byl zápisník doplněný o poutko na tužku a propisku. 
Zápisník s odlišnou barvou stránek zadavatel nebude akceptovat. 
 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.  
 
 

 

 

V Ostravě dne 04.10.2019 

 

 

 

………………………………….. 
Marie Regneri 
referent pro zadávání veřejných zakázek 

 


		2019-10-04T11:00:38+0200
	Marie Regneri




